B. Kestina postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiej spółki pod firmą: „Lipszyc i Lubliner” w osobach Rafała Lipszycy i Nusena Dawida Lublinera...

Sędzia Komisarz upadłości łódzkiej firmy „Lipszyc i Lubliner” na mocy art. 476 K. H. wzywa wierzycieli powyższej firmy, aby się stawili w dniu 28 września (10 października) 1891 r. o godzinie 10 rano w sali narad wydziału cywilnego sądu okręgowego piotrkowskiego dla złożenia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych.

Piotrków, d. 16 września 1891 r. Sędzia Komisarz (—) J. Cholewicki. 1960-1

ZAKŁAD FROEBLOWSKI

Zofi Łękawskiej róg Widzewskiej i Cegielnianej, dom Starka. 1922-3

Obwieszczenie.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi podaje do powszechnej wiadomości, że niżej wyszczególnione nieruchomości w m. Łodzi położone, z powodu niezapłaconia raty...

a) pod № 352, przy ulicy Średniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 12,100; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,420; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 listopada (7 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

b) pod № 1117, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 listopada (9 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

c) pod № 120, przy ulicy Drewnowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 1,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 340; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (10 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

d) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (11 grudnia) 1891 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Łódź, dnia 2 (14) września 1891 roku. Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt. Dyrektor Biura: A. Rosiecki. 1857-3-1

Zarząd Towarzystwa drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej

niniejszem podaje do wiadomości, iż na przewóz: a) zboża wszelkiego gatunku, oprócz nasion oleistych; siana i słomy, wywozów gorzelnianych i piwnych i wyciecznym nasieniami i buraczanych oraz bydła rogatego—wysyłanych ze wszystkich stacyi dróg żel.